

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ نومبر ۲۰۱۹

"گلبدین" کجاست و چرا ساکت است؟؟

شنبه- ۱۸ عقرب ۱۳۹۸ - کابل: اگر به اخبار و رسانه ها توجه نموده باشید، از دیربست که نه تنها خبر خاصی از شخص "گلبدین" در رسانه ها انعکاس نیافته، بلکه از هواداران و نمایندگان در پروسه انتصابات نیز صدائی به گوش نمی رسد، در یادداشت امروز تلاش خواهم نمود تا چکیده های صحبت های از "ما بهتران" و آوازه های سر چوک را در زمینه مشترکاً از نظر بگذاریم:

۱- به استناد گفته همان همکار سابق ما که اینک در جمع "خواص نزدیک" به "غنی احمدزی" سر می جنباند، دلیل سکوت و خفقان گرفتن "گلبدین"، تهدیدبست که از جانب "غنی احمدزی" به حمایت از مقامات نظامی ناتو دریافت داشته است. به اساس این نظر، بعد از آن که "گلبدین" چندین بار دولت دست نشانده را تهدید نمود و حتا اخطار داد که در صورت عدم موفقیتش در انتخابات، مجدداً دست به سلاح خواهد برد، "حمد الله محب" به دستور "غنی احمدزی"، بریده های تمام آن سخنرانی های وی را با ترجمه آنها به زبانهای اروپائی، در اختیار رؤسای ناتو قرار داده و آنها را متوجه ساخته است که ممکن، "گلبدین" و باندش مجدداً به کشتار افراد ناتو اقدام نمایند. مقامات ناتو هم مسأله را پذیرفته، از طریق اعزام نمایندگانشان نزد "گلبدین"، به وی فرمان داده اند که صدایش را بریده خفقان بگیرد و رنه حد اقل به اتهام نقض حقوق بشر دستگیر و مجازات خواهد شد.

۲- عده دیگری را نظر بر این است که دلیل سکوت "گلبدین" تعهدات مشترکبست که بین سفارت امریکا، گلبدین و عبدالله عبدالمود صورت گرفته است. به اساس گفته این جمع، آنها فیصله نموده اند که در این مقطع "گلبدین" زیاد سروصدا نکند تا از یک جانب امکان تحریک مردم علیه وی به وسیله "غنی احمدزی" کاهش یابد و از جانب دیگر خودش نیز از پیگرد های احتمالی به اتهام نقض حقوق بشر و جنایت علیه بشریت مصون بماند. طبق این نظر "گلبدین" و "عبدالمود" متعهد شده اند که در صورت رسیدن به پیروزی، کابینه آینده را مشترکاً ساخته، ضمن سپردن چندین وزارتخانه به "گلبدین"، خودش را نیز در رأس شورای "رؤسای جهادی" بگمارد. شورائی که من بعد بعد از تغییر قانون اساسی ناظر بر اعمال رئیس جمهور خواهد شد.

۳- عده ای دیگر اعتقاد دارند که "غنی احمدزی" به نمایندگی از امپریالیسم امریکا وی را ترسانده و به وی گفته است که صدایش را ببرد و رنه توسط قطع خاص در یک شب کارش را ساخته نزد سایر اخوانی ها فرستاده خواهد شد.

۴- جمعی دیگر را اعتقاد بر آن است که "گلبدین" جنگ مسلحانه اش را شروع نموده ضمن اعزام افراد وفادار و نزدیک به خودش به جبهات جنگ در همسویی با طالب و داعش، خودش را به موش مردگی زده است، تا بتواند به آرامی به کارهایش برسد.

۵- آوازه هائی از سرچوک هم شنیده می شود مشعر بر این که "گلبدین" بدون اطلاع دولت دست نشانده و کاملاً مخفی از کابل بیرون شده مجدداً به پاکستان انتقال یافته است. به اساس همین آوازه ها معلوم نیست که آیا انتقالش به پاکستان ابتکار پاکستان بود و یا امریکا نیز در آن دخالت داشته است.

هموطنان گرامی!

آنچه مسلم است سکوت این اعجوبه فساد و تباهی، بدون دلیل و پیامد خونبار نیست. بر ماست تا آماده باشیم و نگذاریم تا باز هم به مانند دهه نود قربانی آزمندی های چند اخوانی دینفروش و میهنفروش بگردیم.

سرکها ما را می طلبند!!